
 

 

 

JT2 Samfällighetsförening              
UPPLANDS VÄSBY          
 

Hemsida: http://www.jt2.se 

1  

 

JT2 Infobrev nr 3, april 2024 

 

 
JT2 Samfällighetsförening          Org. nr:   Plusgiro:   Utfärdat: 
194 62  UPPLANDS VÄSBY          717907-6943     16 78 31-7  2024-04-06    
 

 

Våren kom tillfälligt av sig och snöslasket gjorde ovälkommen come back. 
Nåväl. Till helgen vankas 16 grader och då får vi hoppas att våren kommit för 
att stanna. 
 
Vårstädning av området är planerat till lördagen 20/4. Besiktning av området 
sker onsdagen 17/4 och hugade grannar samlas vid lekplatsen 18:30. Därefter 
går vi i tre grupper och besiktigar Ane-, Ägir- och Sleipnervägen för sig. Varje 
grupp noterar ev åtgärder som behöver göras. 
 
På städdagen samlas vi återigen vid lekplatsen klockan 10:00 för genomgång 
om var gemensamma insatser behövs. 
 
Redan nu vet vi att det behövs insatser i form av att: 
 

• Rensa ogräs kring brunnar och garagens kortsidor. 
• Ansa vildvuxna häckar. 
• Samla grenar under de lönnar som hamlades under hösten 
• Måla i parkeringsrutorna 

 
På förekommen anledning vill vi påminna om att ni som husägare ansvarar för 
grönområden i anslutning till ert hus och utmed gångvägen. Rensa ogräs och se 
till att det ser prydligt ut. 
I samfällighetens garage på Ägirvägen kommer skottkärror, krattor, sopsäckar 
och annat som är bra att ha under en städdag att finnas. 
En stor container kommer placeras vid elskåpet mellan Ane- och Ägirvägen 
redan på onsdagen 17/4 och den kommer stå kvar till måndag 22/4, var vänlig 
att ha det i åtanke när ni parkerar så att den får plats. I containern får som 
vanligt endast trädgårdsavfall slängas. Annat bråte som till exempel tegel och 
virke, får absolut inte kastas i containern. Det resulterar nämligen i en dryg 
straffavgift. 
 
Klockan 13:00, efter några timmars slit, bjuder vi på grillad korv, dricka och 
kaffe vid lekplatsen. Anmälan görs i vanlig ordning till anmalan@jt2.se  
 
Vi ser fram mot stor uppslutning och en trevlig dag med (förhoppningsvis) fint 
väder. 
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Styrelsen påminner också om att Aimo park har anlitats för att få bukt med de 
bilar som olovligt parkeras i gränderna och längs gatorna. 
Skyltar har nu kommit upp vid infarterna. Tänk på var ni ställer ifrån er bilen så 
att ni slipper böter. 
Om ni ska ha hantverkare eller liknande på plats kan tillfälliga p-tillstånd 
utfärdas, kontakt då styrelsen i god tid. 
 
Allt gott 
/Styrelsen 
 


